Краснопахаревский Совет депутатов
403033 Волгоградская область Городищенский район хутор Красный Пахарь ул.Новосёловская 16  тел. 8-(844-68)-4-57-30

РЕШЕНИЕ

№ 37/1

от  26.12.2015г.

О заключении соглашения
«О передаче части полномочий администрации
Краснопахаревского сельского поселения  по осуществлению
доставки школьников в 2016 году  к месту обучения
в п. Горьковский г. Волгограда администрацией
Городищенского района Волгоградской области»

Рассмотрев вопрос «О заключении соглашения «О передаче части полномочий администрации Краснопахаревского сельского поселения  по осуществлению  доставки школьников в 2016 году  к месту обучения в п. Горьковский г. Волгограда администрацией Городищенского района Волгоградской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснопахаревского сельского поселения, Краснопахаревский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать администрации Краснопахаревского сельского поселения заключить соглашение «О передаче части полномочий администрации Краснопахаревского сельского поселения по осуществлению  доставки школьников в 2016 году  к месту обучения в п. Горьковский г. Волгограда администрацией Городищенского района Волгоградской области».
2. Главе Краснопахаревского сельского поселения Беловой М.Н. обнародовать настоящее Решение на информационных досках.
3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Краснопахаревского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                          М.Н. Белова